



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

അസാധാരണം EXTRAORDINARY

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 11
Vol. XI

തിരുവനന്തപുരം,
തിങ്കൾ

Thiruvananthapuram,
Monday

2022 നവംബർ 14
14th November 2022

1198 തുലാം 28
28th Thulam 1198

1944 കാർത്തികം 23
23rd Karthika 1944

നമ്പർ
No.

3834

പെരുമണ്ണ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

6478/22

2022 മാർച്ച് 24

2008-ലെ തണ്ണീർത്തടനിയമത്തിലെ (2008 ലെ 28-ാം നിയമം) വകുപ്പ് 5 പ്രകാരം രൂപീകൃതമായ പ്രാദേശിക നിരീക്ഷണസമിതി തയ്യാറാക്കിയ പെരുമണ്ണ ഗ്രാമപഞ്ചായത്തിലെ ഡാറ്റാബാങ്ക് 24/03/2012 തീയതിയിൽ 595/11/ജി.പി-71 നമ്പർ പ്രകാരം വിജ്ഞാപനം ചെയ്യപ്പെട്ടിട്ടുള്ളതാണ്. ഡാറ്റാബാങ്കിലെ തെറ്റായി ഉൾപ്പെടുമ്പോയതാണെന്ന് പ്രാദേശിക നിരീക്ഷണ സമിതി കണ്ടെത്തിയതും അത് പ്രകാരം ഡാറ്റാബാങ്കിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കുന്നതിന് കമ്മറ്റി തീരുമാനിച്ചിട്ടുള്ളതും തണ്ണീർത്തട ഭേദഗതി പ്രകാരം ഫോം 5 ല് ലഭിച്ച അപേക്ഷയിൽ ബഹു. റവന്യൂ



ഡിവിഷണൽ ഓഫീസർ ഡാറ്റാബാങ്കിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കിക്കൊണ്ട് ഉത്തരവായിട്ടുള്ളതുമായ സ്ഥലങ്ങളെ ഡാറ്റാബാങ്കിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കുന്നതിനുള്ള വിജ്ഞാപനം.

(ഒപ്പ്)

സെക്രട്ടറി

DETAILS OF LAND EXCLUDED FROM DATA BANK IN PERUMANNA VILLAGE OF PERUMANNA GRAMAPANCHAYATH

No	Sl. No.	Reg.	Name and address	Desom	Re. Survey no / Sub division no.	Area* (Ares)	Sl. No in Page no data bank and in LLMC	Page number MB	Date in minutes book LLMC	RDO ORDER DATE
1			AnwarKoya V K Velancherikandiyil Perumanna	Vellayicode	63/4B	12.85	Page no. 11 sl. No. 4			C3-4947/21 dt. 14.9.2022
2			Prabhakaran Nair, Illathmeethal, Anjali, Poovattuparambu	Perumanna	132/1	9.311	Page no. 4 sl. No. 17			C7/5629/2021 dt.25.6.2022
3			K Radhakrishnan Kamburath Perumanna	Perumanna	77/2	14.75	Page no. 8 sl. No. 18			C7/3629/2022 dt.21.8.2022
4			Mamukoya Madarikkuzhiyil Vellayicode Perumanna	Perumanna	241	2.24	Page no. 9 sl. No. 12			C7/3625/2022 dt.21.8.2022
5	115		Hussankutty K E Puthiyaparambath House Perumanna	Perumanna	79/5	42.49	Page no. 6 sl. No. 9	184 - 185	28.10.2022	





കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

അസാധാരണം EXTRAORDINARY

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 11
Vol. XI

തിരുവനന്തപുരം,
തിങ്കൾ
Thiruvananthapuram,
Monday

2022 നവംബർ 14
14th November 2022

1198 തുലാം 28
28th Thulam 1198

1944 കാർത്തികം 23
23rd Karthika 1944

നമ്പർ
No.

3836

പെരുമണ്ണ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത്

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

4894/22

2012 മാർച്ച് 24

2008 ലെ തണ്ണീർത്തടനിയമത്തിലെ (2008-ലെ 28-)നിയമം വകുപ്പ് 5 പ്രകാരം രൂപീകൃതമായ 24/03/2012 തീയതിയിൽ 595/11/ജി.പി -71 നമ്പർ പ്രകാരം വിജ്ഞാപനം ചെയ്യപ്പെട്ടിട്ടുള്ളതാണ്. തണ്ണീർത്തട ഭേദഗതി പ്രകാരം ഫോം 5 ൽ ലഭിച്ച അപേക്ഷയിൽ ബഹു. റവന്യൂ ഡിവിഷണൽ ഓഫീസർ. ഡാറ്റാബാങ്കിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കുകൊണ്ട് ഉത്തരവായിട്ടുള്ളതുമായ സ്ഥലങ്ങളെ ഡാറ്റാബാങ്കിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കുന്നതിനുള്ള ആവശ്യം നിറവേറ്റുന്നതിനാണു ഈ വിജ്ഞാപനം



**DETAILS OF LAND EXCLUDED FROM DATA BANK IN PERUMANNA VILLAGE OF PERUMANNA
PANCHAYAT**

SI NO	NAME AND ADDRESS	DESOM	RESUR VEY/S UBDIVI SION NO	AREA (ARE S)	PAGE NO AND SI NO IN DATABANK	RDO ORDER DATE
1	MUHAMMED ASLAM VALIYAPULPARAMBIL, PERUMANNA	PERUMANNA	96/5	4.32 2	PAGE 7, SL.NO.20	C7/5690/2021 DT 29.7.2022
2	SAJEEVAN K KAMBURATH PERUMANNA	PERUMANNA	46	2.92 4	PAGE 8, SL.NO.9	C7/3395/2020 DT 26.8.2022
3	MUHAMMED MELE KACHERI PUNATHIL, AMBILOLI PANTHEERANKAVU	PUTHUR	151/ 3	5.33	PAGE 16, SL NO 14	C7/5480/2020 DT.04.06.2022
4	BALAN AND PRASANNA NERATTUMMAL ALUVANGALTHAZHAM PERUMANNA	PERUMANNA	46,47 /2	8.83	PAGE 8, SL NO 9,11	C7/2570/2020 DT.03.04.2022
5	UMMERKOYA PERISSERY PANTHEERANKAVU	PUTHUR	151/ 3	11.0 2	PAGE 16, SL NO .14	C7/1448/2021 DT.18.09.2022
6	ABDURAHIMAN T PALLIYALI KOTTAPPURAM	PERUMANNA	47/4	5.48 7	PAGE 10 SL NO 1	C7-1186/2022 DT.10.08.2022



7	ASHRAF PERISSERY PUTHOORMADAM PANTHEERANKAVU	PUTHUR	141/2	4.82	PAGE 15, SL NO 13	C7/447/2022/ DT.25.06.2022
8	K RAGHUNATHAN, KONAKKODUTHAZHAM PANNIYOORKULAM PERUMANNA, PANTHEERANKAVU	PUTHUR	121/3	2.63	PAGE 16, SL NO 11	C7/207/2021 DT.12.2.2022
9	SITHARA BALAKRISHNAN SHANKARABHARANAM MLA ROAD KOVOOR	PERUMANNA	160/3	3.834	PAGE4, SL NO 1	C7/1132/2021 DT.01.05.2022
10	RASHEED K P CHERATTUTHAZHAMPOT TA,PANTHEERANKAVU	PUTHUR	141/2(14 1/22)	4.1942	PAGE 15 SL.NO 13	C7/5935/21 DT.14.12.2021
11	MUHAMMED FASIL N, NOONJIKKARA, POOVATTUPARAMBU	PERUMAN NA	160/3	3.6842	PAGE 4 SL NO 1	C7-2675/21 DT 14.02.2021
12	KODUNGUSWAMI FASALLINE PUTHALATHUTHAZHAM PERUMANNA	PERUMAN NA	117	4.24	PAGE 7 SL NO 14	C7/4433/2018 DT.23.09.2022

(ഒപ്പ്)

സെക്രട്ടറി





കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE അസാധാരണം EXTRAORDINARY

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 11
Vol. XI

തിരുവനന്തപുരം,
ശനി
Thiruvananthapuram,
Saturday

2022 ഏപ്രിൽ 02
02nd April 2022
1197 മീനം 19
19th Meenam 1197
1944 ചൈത്രം 12
12th Chaithra 1944

നമ്പർ
No. 1146

പെരുമണ്ണ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

PMA 06/20-21

17/07/2020

കോഴിക്കോട് ജില്ലയിലെ കോഴിക്കോട് താലൂക്കിൽ
പെരുമണ്ണ വില്ലേജിൽ പെരുമണ്ണ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത് പരിധിയിൽ ഉൾപ്പെടുന്നതും 2008 ലെ
തണ്ണീർത്തട സംരക്ഷണ നിയമ പ്രകാരം തയ്യാറാക്കിയതുമായ ഡാറ്റാ ബാങ്കിൽ നിന്നും



താഴെ പറയുന്ന 9 പേരുടെ താഴെ പറയുന്ന പ്രകാരമുള്ള ഭൂമിയെ 24/03/2012 ലെ 595/11/GP-71 നമ്പരിൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്ത ഡാറ്റാ ബാങ്കിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കി കൊണ്ട് വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

SI NO	RE G NO	NAME AND ADDRESS	VILLAGE/ DESOM	RE.SU RVEY NO/ SUB DIVI NO	AREA*(ARES/C ENT)	PAGE NUMBE R AND SI NO IN DATA BANK	PAGE NUMB ER IN LLMC MB	DATE IN LLMC MINUTES BOOB	RDO ORDER DATE
1	263	Ranjith chandran, chaithram,perumanna	Perumann a	96/5	3.239 Ares	Page 7 SI 2	173	13/08/21	
2	62	Supriya,Mnnakkandiyil,v elliparamba	Perumann a	148/1	5.36 Ar es	Page.3 SI 1	180	21/03/21	
3	86	P.K Janardhanan nair, Poothanam	Perumann a	41/5	45 Cent	8 SI.No.4	165	30/09/20	
4	84	Shakuthalla.CH.Poothanam	Perumann a	85/1	8.34 Ar es	9SI NO.2	171	05/07/2021	
5		Askar ali, Thasni,Fathima Manzil,Kallai	Perumann a	1/6	2.226 Ar es	Page.2S I No 5			C7/811/21 Dtd28/01/21
6		Balan,Prasanna,Nerattummal,Aluvangal thazham	Perumann a	46	9.94 Ar es	Page.8 SI No.9			C7/2570/20 Dt.11/02/2022
7		Imbichikoya,Amina Manzil,Pantheerankavu	Perumann a	77/6	10.68 Ar es	Page.4 SI No.19			Dt9.13/04/21
8		RVM Apartment Poovattuparamba, kkd	Perumann a	131/1	1.6194 Ar es	Page4.S I.19			Dt.30/06/2021
9		Pathuma, W/o	Perumann	116/2	4.7552	Page.7			C7/2548/



		Mammadkoya, Korakkothupadikkal	a			SI.10			21 Dt.05/01/ 22
10	27 8	E.M SANJAY KUMAR, DEEPNA. P	Perumann a	PUTH OOR	139/2	3.7652 Ares	Page.1 5 SI.16	167	20/04/21

(ഒപ്പ്)
സെക്രട്ടറി
പെരുമണ്ണ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത്



വിശദീകരണ കുറിപ്പ്

2008 ലെ തണ്ണീർത്തട നിയമത്തിലെ (2008 ലെ 28 ൾ നിയമം) വകുപ്പ് 5 പ്രകാരം രൂപീകൃതമായ പ്രാദേശിക നിരീക്ഷണ സമിതി തയ്യാറാക്കിയ പെരുമണ്ണ ഗ്രാമപഞ്ചായത്തിലെ ഡാറ്റാ ബാങ്ക് 24/03/2012 തീയതിയിൽ 595/11/ജിപി-71 നമ്പർ പ്രകാരം വിജ്ഞാപനം ചെയ്യപ്പെട്ടിട്ടുള്ളതാണ്.

ഡാറ്റാ ബാങ്കിൽ തെറ്റായി ഉൾപ്പെടുപോയതാണെന്ന് പ്രാദേശിക സമിതി കണ്ടെത്തിയതും അത് പ്രകാരം ഡാറ്റാ ബാങ്കിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കുന്നതിന് പ്രസ്തുത കമ്മിറ്റി തീരുമാനിച്ചിട്ടുള്ളതും തണ്ണീർത്തട ഭേദഗതി പ്രകാരം ഫോം 5 ൽ ലഭിച്ച അപേക്ഷയിൽ ബഹു. റവന്യൂ ഡിവിഷണൽ ഓഫീസർ ഡാറ്റാ ബാങ്കിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കുന്നതിനുള്ള ആവശ്യം നിറവേറ്റുന്നതാണ് ഈ വിജ്ഞാപനം





കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

അസാധാരണം EXTRAORDINARY

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 11
Vol. XI

തിരുവനന്തപുരം,
തിങ്കൾ

Thiruvananthapuram,
Monday

2022 നവംബർ 28
28th November 2022

1198 വൃശ്ചികം 12
12th Vrischikam 1198

1944 അഗ്രഹായണം 7
7th Agrahayana 1944

നമ്പർ
No.

4016

പെരുമണ്ണ ഗ്രാമ പഞ്ചായത്ത്
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

7349/22

2022/11/24

2008 ലെ തണ്ണീർത്തട നിയമത്തിലെ (2008- ലെ 28-) നിയമം വകുപ്പ് പ്രകാരം രൂപീകൃതമായ 24/03/2012തിയ്യതിയിൽ 595/11/ജി.പി-71 നമ്പർ പ്രകാരം വിജ്ഞാപനം ചെയ്യപ്പെട്ടിട്ടുള്ളതാണ്. തണ്ണീർത്തട ഭേദഗതി പ്രകാരം ഫോം 5 ല് ലഭിച്ച അപേക്ഷയില് ബഹു. റവന്യൂ ഡിവിഷണൽ ഓഫീസർ ഡാറ്റാ ബാങ്കില് നിന്നും ഒഴിവാക്കിക്കൊണ്ട് ഉത്തരവായിട്ടുള്ളതുമായ സ്ഥലങ്ങളെ ഡാറ്റാ ബാങ്കിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കിക്കൊണ്ട് വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.



DETAILS OF LAND EXCLUDED FROM DATA BANK (PUBLISHED 595/11/GP-71 DT 24/03/2012) IN PERUMANNA VILLAGE OF PERUMANNA GRAMAPANCHAYATH

Sl. No	Name and address	Desom	Re. Survey no / Sub division no.	Area* (Ares)	Page no and Sl. No in data bank	RDO ORDER DATE
1	Madhu E Edakkott, Perumanna	Perumanna	231/1 (231/26)	6.0704	5,7	C7/2972/2022 dt. 06.11.22
2	Raveendran Puthukkudithodikayil, Perumanna	Perumanna	77/9 (77/67)	3.541	8,15	C7/3801/2022 dt. 06.11.2022
3	Abdul Saleem & others Chamadathu, Perumanna	Perumanna	131/1 (131/11)	4.45	4,19	C7/445/2022 dt. 06.11.2022
4	Krishanth Arippapurathpoyil, Perumanna	Perumanna	167	3.238	4,9	C7-3426/22 dt. 29.07.2022
5	Latha A P Mullerimeethal, Payyadithazham	Puthur	82/6	1.61	18,19	C7/4512/2021 dt. 14.06.2022





കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

അസാധാരണം EXTRAORDINARY

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 11
Vol. XI

തിരുവനന്തപുരം,
വെള്ളി
Thiruvananthapuram,
Friday

2022 ഡിസംബർ 09
09th December 2022
1198 വൃശ്ചികം 23
23rd Vrischikam 1198
1944 അഗ്രഹായനം 18
18th Agrahayana 1944

നമ്പർ
No. 4199

പെരുമണ്ണ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

7349/22

2022-11-24

2008 ലെ തണ്ണീർത്തടനിയമത്തിലെ (2008-ലെ 28-)നിയമം വകുപ്പ് 5 പ്രകാരം രൂപീകൃതമായ 24/03/2012 തീയതിയിൽ 595/11/ജി.പി -71 നമ്പർ പ്രകാരം വിജ്ഞാപനം ചെയ്യപ്പെട്ടിട്ടുള്ളതാണ്. തണ്ണീർത്തട ഭേദഗതി പ്രകാരം ഫോം 5 ൽ ലഭിച്ച അപേക്ഷയിൽ ബഹു. റവന്യൂ ഡിവിഷണൽ ഓഫീസർ. ഡാറ്റാബാങ്കിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കിക്കൊണ്ട് ഉത്തരവായിട്ടുള്ളതുമായ സ്ഥലങ്ങളെ ഡാറ്റാബാങ്കിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കുന്നതിനുള്ള ആവശ്യം നിറവേറ്റുന്നതിനാണു ഈ വിജ്ഞാപനം.



**DETAILS OF LAND EXCLUDED FROM DATA BANK (PUBLISHED 595/11/GP-71 DT 24/03/2012) IN
PERUMANNA VILLAGE OF PERUMANNA GRAMAPANCHAYATH**

Sl. No	Name and address	Desom	Re. Survey no / Sub division no.	Area* (Ares)	Page no and Sl. No in data bank	RDO ORDER DATE
1	Madhu E Edakkott, Perumanna	Perumanna	231/1 (231/26)	6.0704	5,7	C7/2972/2022 dt. 06.11.22
2	Raveendran Puthukkudithodikayil, Perumanna	Perumanna	77/9 (77/67)	3.541	8,15	C7/3801/2022 dt. 06.11.2022
3	Abdul Saleem & others Chamadathu, Perumanna	Perumanna	131/1 (131/11)	4.45	4,19	C7/445/2022 dt. 06.11.2022
4	Krishanth Arippapurathpoyil, Perumanna	Perumanna	167	3.238	4,9	C7-3426/22 dt. 29.07.2022
5	Latha A P Mullerimeethal, Payyadithazham	Puthur	82/6	1.61	18,19	C7/4512/2021 dt. 14.06.2022

(ഒപ്പ്)

സെക്രട്ടറി

പെരുമണ്ണ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത്

